

Türk Dili ve Ed.

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Giriş	Edebiyatın Tarih Ve Din İle İlişkisini Açıklar.	2
Giriş	Türk Edebiyatının Ana Dönemlerini (İslamiyet'in Kabulünden Önceki Dönem, İslami Dönem, Batı Etkisinde Gelişen Dönem) Ayırır.	5
Dil Bilgisi	Metinler Üzerinden İmla Ve Noktalama Çalışmaları Yapılır.	3
Hikaye	Metnin Üslup Özelliklerini Belirler.	2
Hikaye	Metinde Geçen Kelime Ve Kelime Gruplarının Anlamalarını Tespit Eder.	1
Hikaye	Metnin Olay Örgüsünü Belirler.	1
Hikaye	Metindeki Anlatım Biçimleri Ve Tekniklerinin İşlevlerini Belirler.	2
Hikaye	Metnin Türünün Ortaya Çıkışı Ve Tarihsel Dönem İle İlişkisini Belirler.	3
Hikaye	Metinde Edebiyat, Sanat Ve Fikir Akımlarının/Anlayışlarının Yansımalarını Değerlendirir.	1
Dil Bilgisi	Metindeki Fiilimsileri Bulur Ve Bunların Metindeki İşlevlerini Belirler.	2
Hikaye	Metinde Anlatıcı Ve Bakış Açısının İşlevini Belirler.	1
Hikaye	Yazar İle Metin Arasındaki İlişkiyi Değerlendirir.	1
Hikaye	Metni Yorumlar.	1
Toplam Soru :		25

Sosyal Bilimler

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Yerleşme Ve Devletleşme Sürecinde Selçuklütürkiyesi	Türklerin Anadolu'Ya Yerleşmeye Başlaması İle Türkiye Selçuklu Devleti'Nin Yıkılışı Arasındaki Süreçte Meydana Gelen Başlıca Siyasi Gelişmeleri Tarih Şeridi Ve Haritalar Üzerinde Gösterir.	2
Yerleşme Ve Devletleşme Sürecinde Selçuklütürkiyesi	Anadolu'Ya Yapılan Türk Göçlerinin Sosyokültürel Etkilerini Analiz Eder.	2
Yerleşme Ve Devletleşme Sürecinde Selçuklütürkiyesi	Anadolu'Daki İlk Türk Siyasi Teşekküllerinin Birbirleriyle Ve Çevre Devletlerle Olan İlişkilerini Uzlaşma Ve Çatışma Bağlamında Değerlendirir.	1
Yerleşme Ve Devletleşme Sürecinde Selçuklütürkiyesi	İslam Dünyasının Korunması Bağlamında Türkiye Selçuklu Devleti Ve Eyyubi Devleti'Nin Haçlılarla Yaptıkları Mücadelelerin Sosyokültürel Etkilerini Analiz Eder.	1
Yerleşme Ve Devletleşme Sürecinde Selçuklütürkiyesi	Moğol İstilas'ı'Nın Anadolu'Da Meydana Getirdiği Siyasi Ve Sosyal Değişimi Analiz Eder.	1
Beylikten Devlete Osmanlı Siyaseti (1302-1453)	1302-1453 Yılları Arasındaki Süreçte Meydana Gelen Başlıca Siyasi Gelişmeleri Tarih Şeridi Ve Haritalar Üzerinde Gösterir.	1
Beylikten Devlete Osmanlı Siyaseti (1302-1453)	Osmanlı Beyliği'Nin Kuruluşu Hakkında İleri Sürülen Çeşitli Nazariyeleri Analiz Eder.	2
Doğal Sistemler	Türkiye'Deki Ana Yer Şekillerini Temel Özellikleri Ve Dağılımları Açısından Değerlendirir.	1
Doğal Sistemler	Türkiye'Deki Yer Şekillerinin Oluşum Sürecine Dış Kuvvetlerin Etkisini Açıklar.	1
Doğal Sistemler	Jeolojik Zamanların Özelliklerini Tektonik Olaylarla İlişkilendirerek Açıklar.	1
Doğal Sistemler	İç Kuvvetleri; Yer Şekillerinin Oluşum Sürecine Etkileri Açısından Açıklar.	2
Doğal Sistemler	Dünya'Nın Tektonik Oluşumunu Açıklar.	2
Doğal Sistemler	Kayaçların Özellikleri İle Yeryüzü Şekillerinin Oluşum Süreçlerini İlişkilendirir.	1
Doğal Sistemler	Türkiye'Deki Yer Şekillerinin Oluşum Sürecine İç Kuvvetlerin Etkisini Açıklar.	1
Felsefeyi Tanıma	Felsefenin Anlamını Açıklar.	3
Felsefeyi Tanıma	Felsefi Düşüncenin Özelliklerini Açıklar.	1
Allah İnsan İlişkisi	İsim Ve Sıfatlarının Yansımalarıyla Allah'ı Tanır.	2
Allah İnsan İlişkisi	İnsanın Allah İle İrtibat Yollarını Fark Eder	1
Felsefeyle Düşünme	Düşünme Ve Akıl Yürütmeye İlişkin Kavramları Açıklar.	2

Toplam Soru : 28

Matematik

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Sayma Ve Olasılık	Olayların Gerçekleşme Sayısını Toplama Ve Çarpma Yöntemlerini Kullanarak Hesaplar.	3
Sayma Ve Olasılık	N Çeşit Nesne İle Oluşturulabilecek R Li Dizilişlerin (Permütasyonların) Kaç Farklı Şekilde Yapılabileceğini Hesaplar.	2
Sayma Ve Olasılık	Sınırlı Sayıda Tekrarlayan Nesnelerin Dizilişlerini (Permütasyonlarını) Açıklayarak Problemler Çözer.	1
Sayma Ve Olasılık	N Elemanlı Bir Kümenin R Tane Elemanının Kaç Farklı Şekilde Seçilebileceğini Hesaplar.	7
Sayma Ve Olasılık	Olasılık Kavramı İle İlgili Uygulamalar Yapar.	4
Sayma Ve Olasılık	Binom Açılımını Yapar.	3
Sayma Ve Olasılık	Pascal Üçgenini Açıklar.	1
Fonksiyonlar	Fonksiyonlarla İlgili Problemleri Çözer.	1
Fonksiyonlar	Fonksiyonların Grafiklerini Çizer.	1
Fonksiyonlar	Fonksiyonların Grafiklerini Yorumlar.	2
Toplam Soru :		25

Fen Bilimleri

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Elektrik Ve Manyetizma	Elektrik Akımının Oluşturabileceği Tehlikelere Karşı Alınması Gereken Sağlık Ve Güvenlik Önlemlerini Açıklar.	1
Elektrik Ve Manyetizma	Elektrik Akımı, Direnç Ve Potansiyel Farkı Arasındaki İlişkiyi Analiz Eder.	1
Elektrik Ve Manyetizma	Katı Bir İletkenin Direncinin Bağlı Olduğu Değişkenleri Analiz Eder.	1
Elektrik Ve Manyetizma	Elektrik Akımı, Direnç Ve Potansiyel Farkı Kavramlarını Açıklar.	1
Elektrik Ve Manyetizma	Elektrik Enerjisi Ve Elektriksel Güç Kavramlarını İlişkilendirir.	1
Elektrik Ve Manyetizma	Üreteçlerin Seri Ve Paralel Bağlanma Gerekçelerini Açıklar.	1
Elektrik Ve Manyetizma	Mıknatısların Oluşturduğu Manyetik Alanı Ve Özelliklerini Açıklar.	1
Elektrik Ve Manyetizma	Üzerinden Akım Geçen Düz Bir İletken Telin Oluşturduğu Manyetik Alanı Etkileyen Değişkenleri Analiz Eder.	2
Kimyanın Temel Kanunları	Kimyanın Temel Kanunlarını Açıklar.	7
Kimyanın Temel Kanunları	Mol Kavramını Açıklar.	1
Hücre Bölünmeleri	Canlılarda Hücre Bölünmesinin Gerekliliğini Açıklar.	4
Hücre Bölünmeleri	Mitozu Açıklar.	4
Toplam Soru :		25